
CH1GUAYANTE
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administración y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Área EDUCACIÓN

Chiguayante, 08 de Marzo del 2013

DECRETO DE PAGO N° 000251

Pagúese por Tesorería LOS(AS) FUNCIONARIOS QUE SE INDICAN
la suma de 1.145.244 UN MILLÓN CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y
CUATRO oesos m/1********************************************
Correspondiente a :

PAGO DESCUENTOS VOLUNTARIOS AUTORIZADOS PRACTICADOS AL PERSONAL QUE SE DESEMPEÑA EN EL SISTEMA DE
EDUCACIÓN PUBLICA POR FONDOS SEP, MES DE FEBRERO

FUNCIONARIOS ASOCIADOS A LA RESOLUCIÓN
Rut

65956560-9
' 700I5730-K

70373100-7
70377400-8
76144880-3
78179710-3
78965230-9
82878900-7
82878900-7
82878900-7
99185000-7
99302000-1

; Nombre Funcionarios

I .munic Chgte Serv. Bienestar,
Asoc. De Fuñe. De La fám. De Ed
Mutual De Seguros De Chile/ ,
Colegio De Profesores A.g. / /
Fund. Arturo L/pez Pérez V
Espejo Ltda / /
Iridcc Ltda
Belzart Ltda.
Coopeuch
Coopeuch . ,
Coopeuch y/
Cia. Seguros Vida Chüjííía Cons
Vida Security

Descripción

Pago Dctos Vol Por F-"ondos Sep

Pago Dctos Vol Por Fondos Sep

Pago Dctos Vol Por Fondos Sep

Pago Dctos Vol. Por Fondos Sep

Pago Dctos Vol. Por Fondos Sep

Pago Dctos Vol Por Sep, Mes De Feb.

Pago Dctos Vol Por Fondos Sep

Pago Dctos Vol. Por Fondos Sep

Pago Dctos. Vol. Por Fondos Sep

Pago Dctos Vol Por Fondos Sep

Pago Dctos. Vol. Por Fondos Sep

Pago Dctos Vol Por Fondos Sep

Pago Dctos Vol Por Fondos Sep

Número

NOP
NOP
NOP
NOP
NOP
NOP
NOP
NOP
NOP-
NOP
NOP.
NOP
NOP

000000177
000000176
000000170
000000169
000000172
000000165
000000174
000000175
000000166
000000167"
000000168
000000171
000000173

Fecha

07/03/2013
07/03/2013
07/03/2013
07/03/2013
07/03/2013
07/03/2013
07/03/2013
07/03/2013
07/03/2013
07/03/2013
07/03/2013
07/03/2013
07/03/2013
Total

Monto $

7 46.255 /
X4.000

X*-o°°-v
^f5.235 X
"1.145.244

Comprobante de Egreso N°

Cheque(s) Nü

, con fecha V°B° Contabilidad

IMPUTACIÓN CONTABLE - PRESUPUESTARIA
Cuenta Contable

"¿14-12-01
111-02-02-005

Descripción Cuenta Contable
DESCUENTOS VOLUNTARIOS
FDOS.SEP CTA CTE.53409000 53409000 1 57

Totales Registrados

Monto al Debe
1 . i 45. 244

1.145.244

Monto al Haber

1.145.244

1.145.244

ERRERO MALDONADO
TOR DE CONTROL

JORGF; YVONC/BARRED
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